
当社連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ 

当社の連結子会社である株式会社サン・システムおよび株式会社メディプラス・マネジメ

ントは、株式会社サン・システムを存続会社、株式会社メディプラス・マネジメントを消滅会社

とする吸収合併を実施することについて、それぞれ決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。 

 

経営判断の迅速化、営業力の強化、管理業務部門の効率化をはかり価値あるサービスの提

供を目的として本合併を実施することといたしました。 

 

 皆様には、今後も倍旧のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  

以上 

 

 


